

COR 2011 ApS

Birkevej 28
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2018

Mette Schwartzlose
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COR 2011 ApS
Birkevej 28
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33649576
Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier og anparter, samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 51.083 og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en egenkapital på kr. 355.060.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.700	-5.495
Bruttoresultat		-5.700	-5.495
Resultat af ordinær primær drift		-5.700	-5.495
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		6.263	60.673
Øvrige finansielle omkostninger		-66.243	0
Ordinært resultat før skat		-65.680	55.178
Skat af årets resultat		14.597	-12.546
Årets resultat		-51.083	42.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.083	42.632
I alt		-51.083	42.632

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		14.450	0
Tilgodehavende skat		10.927	7.338
Tilgodehavender i alt		25.377	7.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		353.526	510.445
Værdipapirer og kapitalandele i alt		353.526	510.445
Likvide beholdninger		5.544	23.735
Omsætningsaktiver i alt		384.447	541.518
Aktiver i alt		384.447	541.518

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		275.060	431.943
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		355.060	511.943
Skyldig selskabsskat		7.866	8.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.521	16.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.387	29.575
Gældsforpligtelser i alt		29.387	29.575
Passiver i alt		384.447	541.518

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	431.943	511.943
Betalt udbytte		-105.800	-105.800
Årets resultat		-51.083	-51.083
Egenkapital, ultimo	80.000	275.060	355.060

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.